
Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Rutigliano, 

Noicàttaro e Mola di Bari c/o Comune di Rutigliano 

 

Bando di gara 

 

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice 
Denominazione e indirizzi: I.1) Denominazione ufficiale: Comune di Rutigliano (Bari), 

Piazza  Kennedy, snc – Tel. 080/4763734 – P.Iva/C.F. 00518490727. Posta elettronica 

certificata: ottomano.carlo@cert.comune.rutigliano.ba.it . Codice NUTS: ITF47 –  Bari,  per 

il tramite della Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Rutigliano, Noicàttaro e Mola di 

Bari c/o Comune di Rutigliano, Piazza  Kennedy, snc -  70018 Rutigliano (Bari). Paese: Italia. 

Pec: pasqualicchio.donato@cert.comune.rutigliano.ba.it -Tel.: 080/476 3714 Indirizzi Internet: 

Indirizzo principale: https://cucrutiglianonoicattaromoladibari.traspare.com/  I.2) Appalto 

congiunto: L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza. I.3) Comunicazione: I 

documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 

https://cucrutiglianonoicattaromoladibari.traspare.com/. Ulteriori informazioni sono disponibili 

presso l'indirizzo sopraindicato. Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in 

versione elettronica: https://cucrutiglianonoicattaromoladibari.traspare.com/. Le offerte o le 

domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato. I.4) Tipo di 

amministrazione aggiudicatrice: Autorità regionale o locale. I.5) Principali settori di attività: 

Servizi generali delle amministrazioni pubbliche  

 

Sezione II: Oggetto 

II.1.1) Denominazione: Accordo Quadro per la “Riqualificazione e rifunzionalizzazione di 
immobili per la creazione di infrastrutture culturali e socio-economiche. Lotto 2: Immobile sito 

in Piazza Umberto I e fogna bianca in Via Scesciola, Via Varese e Vico Scesciola”. Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR). Missione 5 - Componente 2 - Investimento 2.2 Piano 

Rigenerazione urbana e housing sociale. Piani Urbani Integrati (PUI) II.1.3) Tipo di appalto: 

Accordo quadro. II.1.5) Valore totale stimato: Valore, IVA esclusa: € 298.785,43 II.1.6) 

Informazioni relative ai lotti: Questo appalto è suddiviso in lotti: N o .   

II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS: ITF47 Bari. Luogo principale di esecuzione: 

Rutigliano (Ba). Criteri di aggiudicazione: prezzo più basso come indicato nei documenti di 

gara. II.2.6) Valore stimato: Valore, IVA esclusa: € 298.785,43. II.2.7) Durata del 

contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione: Data: 

31/12/2026. II.2.11) Informazioni relative alle opzioni: Opzioni: NO.. II.2.13) Informazioni 

relative ai fondi dell'Unione europea: L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma 

finanziato da fondi dell'Unione europea: sì. Numero o riferimento del progetto: PNRR M5C2, 

investimento 2.2 

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico 

III.1.1) Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 

all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale. Elenco e breve descrizione 

delle condizioni: Come indicati nei documenti di gara. III.1.2) Capacità economica e 

finanziaria: Criteri di selezione indicati nei documenti di gara. III.1.3) Capacità professionale 

e tecnica: Criteri di selezione indicati nei documenti di gara 

Sezione IV: Procedura 
IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta. IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte 

o delle domande di partecipazione. Data: 26/06/2023. Ora locale: 09:00. IV.2.4) Lingue 

utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione: Italiano. 

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte. Data: 26/06/2023. Ora locale: 10:00 

Sezione VI: Altre informazioni 

VI.2) Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici: Sarà accettata la fatturazione 

elettronica. VI.4) Procedure di ricorso. VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di 

ricorso. Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale per la Puglia - Sede di 

Lecce. Città: Lecce. Paese: Italia. VI.4.3) Procedure di ricorso: Informazioni dettagliate sui 

mailto:ottomano.carlo@cert.comune.rutigliano.ba.it
mailto:pasqualicchio.donato@cert.comune.rutigliano.ba.it
https://cucrutiglianonoicattaromoladibari.traspare.com/
https://cucrutiglianonoicattaromoladibari.traspare.com/
https://cucrutiglianonoicattaromoladibari.traspare.com/


termini di presentazione dei ricorsi: Entro 30 giorni dalla pubblicazione del bando.  

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Ing. Carlo Ottomano 


